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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 118946 SPILIMBERGO JACOPO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/03/80

 664652 DELL'ORTO EDOARDO3 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 619625 CIMINAGHI SIMONE4 PROPATRIA 1883 MILANO04/09/93

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO5 CLUB SCHERMA VARESE21/11/02

 663512 MANGIONE MATTEO6 CLUB SCHERMA VARESE29/03/03

 666760 CONTI LEONARDO7 CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 663511 FONTANA GIACOMO8 CLUB SCHERMA VARESE10/08/03

 672331 SOAVE FEDERICO9 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI07/12/03

 664655 RIZZI ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA VARESE22/10/03

 635116 MACONI BATTISTA11 CLUB SCHERMA VARESE17/06/91

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/01/87

 672029 VESPIGNANI TOMMASO13 PROPATRIA 1883 MILANO24/12/03

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/04/88

 670004 FATTORI ALESSANDRO15 BRIANZASCHERMA12/01/01

 667414 BELLODI LUCA ANGELO16 PROPATRIA 1883 MILANO14/06/04

 650776 CAFIERO ANTONIO17 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 662690 NOBILE MATTIA18 SCHERMA DESIO18/04/99

 629758 DI PASQUALE SAMUEL19 SCHERMA DESIO30/08/01

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE20 PROPATRIA 1883 MILANO27/03/76

 686465 ATTARDO TOMMASO21 CLUB SCHERMA VARESE20/04/04

 659913 SOAVE ANDREA22 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/01/02

 698216 TONANI LORENZO23 FORZA E CORAGGIO MILANO10/07/03

 653094 RADICE ANDREA24 SCHERMA DESIO08/10/99

 656101 CAIOLA KEVIN25 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/03/00

 680770 DONDONI GABRIELE26 BRIANZASCHERMA09/06/00

 626979 BARZON RUGGERO MARIA27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 680790 SCHIAVETTO EMANUELE28 SCHERMA DESIO31/01/01

 688513 FRATTINI NICOLA29 LIBERTAS SALO' BRESCIA25/04/04
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

 -

DI PASQUALE S - MIDES (Desio)

FORMENTI GIUL - MIGIR (Milano)

MACONI BATTIS - VASCV (Varese)

 -

 -

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)

CIMINAGHI SIM - MIPRO (Milano)

 -

ATTARDO TOMMA - VASCV (Varese)

IACOBELLIS GI - MIGIR (Milano)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

BELLODI LUCA  - MIPRO (Milano)

 -

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

 -

DE VINCENZIS  - MIPRO (Milano)

VESPIGNANI TO - MIPRO (Milano)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

 -

 -

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

 -

 -

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

NOBILE MATTIA - MIDES (Desio)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

 -

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

FORMENTI GIUL - MIGIR (Milano)

MACONI BATTIS - VASCV (Varese)

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)

CIMINAGHI SIM - MIPRO (Milano)

IACOBELLIS GI - MIGIR (Milano)

BELLODI LUCA  - MIPRO (Milano)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

VESPIGNANI TO - MIPRO (Milano)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)

CIMINAGHI SIM - MIPRO (Milano)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  1

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  5

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO VASCV Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Qualificato 1,00  15  20  5 4 4  2

 619625 CIMINAGHI SIMONE MIPRO Qualificato 0,80  13  22  9 5 5  3

 672331 SOAVE FEDERICO BSATT Qualificato 0,80  11  22  11 6 6  4

 664655 RIZZI ALESSANDRO VASCV Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  4

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 0,80  9  20  11 8 8  1

 635116 MACONI BATTISTA VASCV Qualificato 0,60  7  21  14 9 9  3

 663511 FONTANA GIACOMO VASCV Qualificato 0,60  6  23  17 10 10  4

 118946 SPILIMBERGO JACOPO MIGIR Qualificato 0,60  6  21  15 11 11  4

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,60  3  20  17 12 12  5

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,60  1  20  19 13 13  5

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIPRO Qualificato 0,60  0  18  18 14 14  5

 662690 NOBILE MATTIA MIDES Qualificato 0,60 -2  19  21 15 15  1

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO MIGIR Qualificato 0,50 -3  12  15 16 16  2

 629758 DI PASQUALE SAMUEL MIDES Qualificato 0,50 -4  13  17 17 17  2

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,40 -3  15  18 18 18  3

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE MIPRO Qualificato 0,40 -3  14  17 19 19  1

 667414 BELLODI LUCA ANGELO MIPRO Qualificato 0,25 -1  14  15 20 20  2

 686465 ATTARDO TOMMASO VASCV Qualificato 0,25 -7  10  17 21 21  2

 659913 SOAVE ANDREA BSATT Eliminato 0,20 -6  15  21 22 22  5

 698216 TONANI LORENZO MIFCO Eliminato 0,20 -11  10  21 23 23  1

 653094 RADICE ANDREA MIDES Eliminato 0,20 -12  9  21 24 24  4

 656101 CAIOLA KEVIN BSATT Eliminato 0,20 -13  8  21 25 25  3

 680770 DONDONI GABRIELE MIBRI Eliminato 0,00 -14  11  25 26 26  5

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Eliminato 0,00 -17  8  25 27 27  1

 680790 SCHIAVETTO EMANUELE MIDES Eliminato 0,00 -19  6  25 28 28  3

 688513 FRATTINI NICOLA BSSAL Eliminato 0,00 -20  5  25 29 29  4

 689970 MARANZANA MATTEO MIFCO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE VINCENZIS EMANUELE 666894 0 V 4 0 V  0,400 -3  14MIPRO

 2 CONTI LEONARDO 666760 V V V 0 V  0,800  9  20VASCV

 3 BARZON RUGGERO MARIA 626979 2 2 3 0 1  0,000 -17  8VAPPR

 4 NOBILE MATTIA 662690 V 3 V 1 V  0,600 -2  19MIDES

 5 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V V V  1,000  24  25MIGIR

 6 TONANI LORENZO 698216 0 1 V 4 0  0,200 -11  10MIFCO

 2Girone N.

 1 MANGIONE MATTEO 663512 V V V V 0  1,000  15  20VASCV

 2 ATTARDO TOMMASO 686465 1 0 V 4 0  0,250 -7  10VASCV

 3 BELLODI LUCA ANGELO 667414 4 V 2 3 0  0,250 -1  14MIPRO

 4 FORMENTI GIULIO PAOLO 632601 0 2 V V 0  0,500 -3  12MIGIR

 5 DI PASQUALE SAMUEL 629758 0 V V 3 0  0,500 -4  13MIDES

 6 MARANZANA MATTEO 689970 A A A A A  0,000  0  0MIFCO

 3Girone N.

 1 MINONZIO FRANCESCO PIETRO 673074 V V V V V  1,000  15  25VASCV

 2 MACONI BATTISTA 635116 3 3 V V V  0,600  7  21VASCV

 3 CIMINAGHI SIMONE 619625 2 V V V V  0,800  13  22MIPRO

 4 FATTORI ALESSANDRO 670004 2 3 0 V V  0,400 -3  15MIBRI

 5 CAIOLA KEVIN 656101 0 0 0 3 V  0,200 -13  8BSATT

 6 SCHIAVETTO EMANUELE 680790 3 1 1 0 1  0,000 -19  6MIDES

 4Girone N.

 1 FONTANA GIACOMO 663511 4 V 4 V V  0,600  6  23VASCV

 2 RIZZI ALESSANDRO 664655 V V 1 V V  0,800  9  21VASCV

 3 SPILIMBERGO JACOPO 118946 3 3 V V V  0,600  6  21MIGIR

 4 SOAVE FEDERICO 672331 V V 2 V V  0,800  11  22BSATT

 5 RADICE ANDREA 653094 2 0 1 1 V  0,200 -12  9MIDES

 6 FRATTINI NICOLA 688513 2 0 2 0 1  0,000 -20  5BSSAL
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DELL'ORTO EDOARDO 664652 V V V V V  1,000  16  25VASCV

 2 IACOBELLIS GIUSEPPE 149562 2 V V 3 V  0,600  3  20MIGIR

 3 CAFIERO ANTONIO 650776 2 3 V V V  0,600  1  20MIMAN

 4 SOAVE ANDREA 659913 2 1 3 4 V  0,200 -6  15BSATT

 5 VESPIGNANI TOMMASO 672029 0 V 3 V V  0,600  0  18MIPRO

 6 DONDONI GABRIELE 680770 3 3 3 1 1  0,000 -14  11MIBRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 591 MIGIRSI

MANGIONE MATTEO 29/03/03  663512 1282 VASCVSI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93  619625 1373 MIPROSI

FONTANA GIACOMO 10/08/03  663511 1564 VASCVSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 1845 VASCVSI

MINONZIO FRANCESCO PIETR 21/11/02  673074 1946 VASCVSI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 2047 VASCVSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 2198 MIPROSI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03  664655 2359 VASCVSI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04  667414 23910 MIPROSI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76  666894 25111 MIPROSI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04  686465 26612 VASCVSI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 27413 MIBRISI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 28514 MIGIRSI

SOAVE ANDREA 13/01/02  659913 29415 BSATTSI

SOAVE FEDERICO 07/12/03  672331 29616 BSATTSI

CAIOLA KEVIN 15/03/00  656101 29917 BSATTSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 31718 MIMANSI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88  632601 32419 MIGIRSI

NOBILE MATTIA 18/04/99  662690 32820 MIDESSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 36121 VAPPRSI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01  629758 37222 MIDESSI

DONDONI GABRIELE 09/06/00  680770 9.99923 MIBRISI

FRATTINI NICOLA 25/04/04  688513 9.99924 BSSALSI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87  149562 9.99925 MIGIRSI

MACONI BATTISTA 17/06/91  635116 9.99926 VASCVSI

MARANZANA MATTEO 15/02/01  689970 9.99927 MIFCOSI

RADICE ANDREA 08/10/99  653094 9.99928 MIDESSI

SCHIAVETTO EMANUELE 31/01/01  680790 9.99929 MIDESSI

TONANI LORENZO 10/07/03  698216 9.99930 MIFCOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAIOLA KEVIN 15/03/00 656101  299BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SOAVE ANDREA 13/01/02 659913  294SI

SOAVE FEDERICO 07/12/03 672331  296SI

FRATTINI NICOLA 25/04/04 688513  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

DONDONI GABRIELE 09/06/00 680770  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  274SI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01 629758  372MIDES-SCHERMA DESIO SI

NOBILE MATTIA 18/04/99 662690  328SI

RADICE ANDREA 08/10/99 653094  9.999SI

SCHIAVETTO EMANUELE 31/01/01 680790  9.999SI

MARANZANA MATTEO 15/02/01 689970  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

TONANI LORENZO 10/07/03 698216  9.999SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  59MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88 632601  324SI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87 149562  9.999SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  285SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  317MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04 667414  239MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93 619625  137SI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76 666894  251SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  219SI

BARZON RUGGERO MAR 05/03/97 626979  361VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04 686465  266VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  204SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  184SI

FONTANA GIACOMO 10/08/03 663511  156SI

MACONI BATTISTA 17/06/91 635116  9.999SI

MANGIONE MATTEO 29/03/03 663512  128SI

MINONZIO FRANCESCO PIE 21/11/02 673074  194SI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03 664655  235SI
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